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SMPS Salon Meripelastajat Ry on anonut 14.3.2023 Salon 
kaupunginhallitukselta 12 000 euron avustusta. Anomus on siirretty 
kaupunkikehityslautakunnan käsiteltäväksi.  
 
1.1.2023 voimaan tulleen hallintosäännön 42 § mukaan 
kaupunkikehityslautakunnalla on toimialallaan erityinen toimivalta  
päättää yksityistieavustusten sekä harkintansa ja talousarviossa 
osoitettujen määrärahojen mukaan myös muiden perusrakenteeseen 
kohdistuvien avustusten myöntämisestä. 
 
SMPS Salon Meripelastajat ry kirjoittaa: ”Salon Meripelastajat ry on yksi 
Suomen Meripelastusseuran 58:stä vapaaehtoisvoimin toimivasta 
paikallisyhdistyksestä, jonka ensisijaisena tehtävänä on merihätään 
joutuneiden ihmishenkien pelastaminen. Avustamme veneilijöitä ja aluksia 
myös muissa vaara- ja ongelmatilanteissa. Pelastustyötä tehdään 
yhteistyössä viranomaisten kanssa ja yhdistyksen toiminta perustuu 
puhtaasti vapaaehtoisuuteen.  
 
Salon kaupunki on avustanut SMPS Salon Meripelastajat ry:n toimintaa 
aiempina vuosina tehdyllä yhteistyösopimuksella, joka turvasi 
yhdistyksemme toimintaa. Yhteistyöllä oli tarkoitus varmistaa SMPS Salon 
Meripelastajien toiminta vastikkeellisella talkootyöllä kaupungin 
myöntämien vuotuisten toiminta-avustusten sijasta. Kaupunkikehitysjohtaja 
Mika Mannerveden ja yhdyskuntateknisten palvelujen kaupungininsinööri 
Petri Virtasen mukaan olimme suoriutuneet sopimuksen mukaisista 
tehtävistä hyvin. Viime vuonna palasimme kaupungin myöntämän 
vuotuisen toiminta-avustuksen piiriin.  
 
Aluksiemme ollessa liikkeellä, jatkamme Salonjoen ja Vuohensaaren 
välisen vesialueen valvontaa ja poistamme ajopuita, uppotukkeja sekä 
muita veneilyä vaarantavia asioita. Lisäksi luotaamme saman väyläalueen 
syvyydet keväisin ja tarkistamme viittojen sijainnit jäiden lähdön ja kevään 
tulvien jälkeen.  
 
Aluksemme PV Draken on tullut elinkaarensa lopulle ja tavoitteemme on 
kerätä vähintään 150 t euroa, joka on 15 % omavastuu uuden ja riittävän 
suuren veneen 650 000 - 700 000 euron hankintahinnasta. Tämän lisäksi 
tulevat veneen vuotuiset ylläpitokustannukset. Tämän vuoksi kaikki tuki on 
pienelle yhdistykselle elintärkeää toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi. 
Kaupunginhallitus myönsi Salon Meripelastajille 12 000 € avustusta 
vuonna 2022. Anomme vuodelle 2023 samansuuruista 12 000 € avustusta 
ja toivomme kaupunginhallituksen suhtautuvan anomukseemme 
myönteisesti.” 
 
Ko. avustuksen maksamiseen on kuluvan vuoden talousarvioon varattu 12 
000 euron määräraha kaupunkikehityslautakunnan kustannuspaikalle 
5002, tilille 4749 Muut avustukset yhteisöille. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää myöntää SMPS Salon Meripelastajat 

ry:lle 12 000 euron suuruisen avustuksen vuodelle 2023. Avustus 



maksetaan kaupunkikehityslautakunnan kustannuspaikalta 5002, tililtä 
4749 Muut avustukset yhteisöille. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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